( CONCLUSIÓN ) 

K S U P E R quia constat Guillermum dezmas, Ja-
cobum dc pachs Joannotum Spanyoll Marti-

num baset Huguetum net Anthonium armadans ct 
servum francisci armadans Guabriellem vich pe
trum font et quosdam alios fuisse et esse ex
causa predicta et in vim Rcgiorum edictorum 
citatos ct non comparuisse, scd fuisse et esse 
contumasses, ideirco et alias pronunciamus decla-
ramus fore et esse procedendum contra eosdem 
contumaces et quemlibet eorum tam in exc-
cutionem honorum quam alias juxta tenorem dis-
positionem dictorum edictorum ct alias, pro 
ut dicta eorum contumatia ct dclicta exigent. 
Deinde quia predicti dclati fucrunt bartholomeus 
de pachs Miquael sent iohan Martinus de pachs 
petrus deseos petrus berard filius iacobi berard 
Augustinus berard Gaspar gcnobard petrus ma¬ 
xella Guillcrmus pugdorfila doctor ct Guiller-
mus pugdorfila cius filius joanotus soldeuila 

Además porque consta que Guillermo Dcz
mas, Jaime de Pachs, Juanotc Spanyol, Mar
tin Bassct, Uguet Net, Antonio Armadans y el 
•siervo de Francisco Armadans, Gabriel Vich, 
Pedro Font y algunos otros, fueron y haber sido 
citados por la antedicha causa y cn fuerza de 
Reales edictos, y no han comparecido sino que 
han .sido y son contumaces, por eso y de
más, declaramos y pronunciamos que se ha de 
proceder y se proceda contra los dichos con
tumaces y cualquiera de ellos, así en la e je
cución de bienes como en lo demás, según 
el tenor de dichos edictos y demás, como lo 
exigen su contumacia y delitos. Y porque en
tre los predichos fueron delatados Bartolomé 
de Pachs, Miguel Sant Johan, Martin dc Pachs, 
Pedro Deseos, Pedro Berard hijo de Jaime 
Berard, Agustín Berard, Gaspar Genobard, Pe
dro Maxella, Guillermo Puigdorfila doctor y 
Guillermo Puigdorfila su hijo, Juanote Solde-
vila, Juan Falco, Miguel Burguet, Antonio Bo-
laix y Juan Dezbrull, y no consta que estos 
ni alguno de ellos hubieran sido culpables, por 
eso y lo demás, á los mismos y á cualquiera 
de ellos adsolvemos con la presente é impo
nemos silencio á dicho procurador de nues-

joannes talco Miquael burguct Antonius bolaix 
et Joannes dezbrull, et non constat ipsos nec 
aliquem eorum fuisse culpabilcs, ideirco et alias 
eosdem et qucmlibcm impctitis cum presenti 
absolvimus, ct silencium dicto procuratori fisci 
nostri imponimus quo ad predictos, providendo 
et mandando arresta manulcutas cautiones et ho-
matgis, sique occasione predicta facta sunt, can-
cclari ct pro canccllatis quo ad eoshaberi, uti nos 
cum presenti habemus. Providemus tamcn et de-
claramus ex justis causis animimi nostrum m o -
ventibus, quod si predicti ant aliqui eorum pro 
expensis aliquid soluerunt aut bistraxerunt aut 
aliis solventibus contribucrunt, quod non possint 
ilio rcpeterc, sed silencium super eo ipsis ct cuili-
bet eorum imponimus; denique providemus pro 
bistractis salariis el aliis expensis pro presenti nos
tra sentencia solutis fieri cxecucione contra om-
ncs supcrius nominatos et quemlibet eorum inso-
lidum, tanto contra condemnatos cum hac nostra 
sentencia quam contra absolutos, et litteras ne-
sesarias visira (sic) habentibus concedi et expidiri. 
— Y . " vie albanell R.—Lata fait hujusmodi sen 
tencia per nos seu in nostri personam per mag-
nificum dilectum consiliarium ct vicccancellarium 
nostrum Alfonsum de la caualleria Juris vtrius-